
REF. VIG50957

285 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Ourense, Galicia
Spanien »  Galicia »  Ourense »  32431

3
Sovrum  

3
Badrum  

381m²
Planlösning  

304m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastiskt 3-rumshus med vacker utsikt, redo att flytta
in, till salu i området Beade-Ribadavia. Det finns
möjlighet att köpa mer mark.

Detta vackra hus ligger i området O Ribeiro, mycket nära den judiska staden
Ribadavia, känd för sina vingårdar, kultur och historia. Huset är totalrenoverat, men
med en rustik och modern karaktär; Det erbjuder unika utrymmen och har en
fantastisk spridning.

Huset nås genom en inre sten uteplats, omgiven av blommor och mycket charmig. När
man kommer in, till vänster finns en vacker öppen spis i sten typisk för Galicien,
kallad lareira, som tillsammans med stengolvet ger den en mycket rustik atmosfär
som står i kontrast till en del av huset med en modernare stil, som t.ex. , ett rymligt
och ljust fullt utrustat kök med tillgång till en trädgård på framsidan.

På den här våningen hittar vi två utrymmen, åtskilda av ett stort fönster som
samtidigt gör det möjligt att ge mycket naturligt ljus och dela upp rummen. I ett av
dessa utrymmen finns lareiran, köket, en del av vardagsrummet-matsalen och även
en toalett. På andra sidan glaset finns en fantastisk trappa som tar oss till den övre
delen av detta charmiga hus, samt vardagsrumsdelen, med ett stort bord och tillgång
till en otrolig balkong med vacker utsikt över dalen och vingårdar. Alla utrymmen är
rymliga.

På övervåningen hittar vi ett öppet loft för att koppla av, samt tre sovrum, varav två
med eget badrum. Det bör noteras att i ett av badrummen hålls en gammal stenugn
som ett konstverk. Två av dessa sovrum har tillgång till en balkong med vacker utsikt
och mycket dagsljus.

Genom hela huset kan vi observera harmonin av natursten, trä, unika arkitektoniska
element och ägarnas design touch. Uppvärmningen är individuell och den har en
pelletskamin på bottenvåningen och även öppen spis i sten.

Denna exklusiva fastighet har två uteplatser, en fram och en bak.

Detta hus är perfekt för ett par, en familj med barn, eller ett par som vill gå i pension
på ett lugnt sätt, omgivet av natur och med enkel tillgång till alla nödvändiga tjänster,
såsom skolor, restauranger eller apotek.

lucasfox.se/go/vig50957

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga, Öppen spis,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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